2.1 Estado general del plan de mejoramiento 

En concordancia con lo anterior, se presenta a continuación el estado general del plan de 
mejoramiento, en cuanto a las sesenta y dos (62) acciones de mejora con pronunciamiento de 
coherencia e integridad conformadas por ciento diecisiete (117) actividades:  

Imagen 02. Estado general de las actividades y acciones de mejora del plan de mejoramiento.  

Fuente: Consolidado planes de mejoramiento. 

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO DE LAS ACCIONES DE MEJORA